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Opis stanowiska

Masz ochotę na nową, ekscytującą wyzwanie w branży inżynierii mechanicznej? Super!

Szukamy właśnie Ciebie na stanowisko Inżyniera Mechanicznego w naszej firmie. Na co

dzień będziesz przygotowywać zapytania ofertowe na urządzenia mechaniczne, nadzorować

dostawców, przeprowadzać przeglądy i odbiory fabryczne zamówionego sprzętu. Jeśli pojawi

się taka potrzeba, będziesz brać udział w badaniach offshore. Brzmi jak coś dla Ciebie?

Czytaj dalej!

Opis firmy

QualiTech Polska Sp.z o.o. to polsko-norweska spółka należąca do QualiTech Group AS.

Jesteśmy wyspecjalizowanym biurem projektowym, które świadczy usługi w branżach od

orurowania, mechanicznej, technologicznej, budowlanej, elektrycznej, AKPiA i drogowej.

Zarządzamy projektami dla przemysłu energetycznego, metalurgicznego, naftowego i

gazowego oraz budowlanego. Naszą ofertę uzupełnia outsourcing specjalistów w zakresie

projektowania i zarządzania projektami.

Wymagania

Tytuł magistra inżyniera (mechanika i pokrewne)

Minimum 8-letnie doświadczenie zawodowe w branży naftowej i gazowniczej

Doświadczenie w projektowaniu/doborze urządzeń ciśnieniowych i/lub urządzeń

obrotowych
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Znajomość PED 2014/68/UE

Doświadczenie w obsłudze urządzeń podnoszących/transportowych lub układów

hydraulicznych

Dobra znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie

Doświadczenie w branży offshore

Motywacja własna i proaktywna postawa

Umiejętność pracy w zespole

Co oferujemy

Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę

Możliwość rozwoju zawodowego w branży Oil&Gas

Elastyczny czas pracy – pracę zaczynamy pomiędzy godziną 7:00 a 9:00.

Dofinansowanie do świąt i wypoczynku

Pracę w 100% zdalną– zapewniamy cały sprzęt i oprogramowanie, abyś mógł stworzyć

dla siebie idealny home office, a jeśli jesteś z Poznania – zapraszamy do naszego biura

przy ul. Obornickiej (tryb hybrydowy)

Brak dress codu – nasz Prezes chodzi w T-shircie :)

Zachęcamy do aplikowania poprzez formularz zgłoszeniowy. Nie możemy się doczekać, aby

dowiedzieć się więcej o Tobie!

Apply Now
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